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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Александар Здравковски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Стефановиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Александар Здравковски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Симче Настовски“ - Вратница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Симче Настовски“ - Вратница, Јегуновце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирсаде Камбери 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Истикбал“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ибадет Хусеини 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Истикбал“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нермин Беџети 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кимете Јакупи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рихана Алију 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хирмете Бериша 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Наумовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милорад Мицески 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Лирија“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Лирија“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Павловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Лирија“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Лирија“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нинослав Србиновски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Костадиновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Панче Маркоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Теута Алију 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Братство - Миѓени“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десана Апостоловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Братство - Миѓени“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неџдета Џеладини 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Братство - Миѓени“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бобан Исакоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Врапчиште“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вулнет Салији 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ShFK „Vrapchishte“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ShFK „Vrapchishte“, Vrapchishte 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Али Беќири 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ShFK „Vrapchishte“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ShFK „Vrapchishte“, Vrapchishte 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ангова Цветковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Упчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рисана Василева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Мицев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данела Пеева Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Пројков 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Бајрактарова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Туманова Витанова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓорѓевиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Мануш Турновски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Запрова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Мануш Турновски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јаковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Мануш Турновски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Босилово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Босилово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димче Јанушев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливер Лазаров 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Коцева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Манчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Босилка Здравкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Ѓоргиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Наќева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Лазарева Симовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Кршкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Настевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Богоевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Вишин 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Котевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нела Неделковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Јанкуловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Талевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Солаковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Настевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Костурски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Талевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Михајловски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Чагорска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Могила 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Простиженовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци, Могила 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Тошевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славко Лумбарковски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Талевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славко Лумбарковски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Мите Богоевски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Касовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Ресен 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивона Горгиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Ресен 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Ресен 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Котларовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Мите Богоевски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Костовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Радовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван, Демир Хисар 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Куманово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Куманово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ристовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Иванова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Јанева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Пере Тошев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Пере Тошев“, Росоман 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ичев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Пере Тошев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Пере Тошев“, Росоман 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“, Демир Капија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“, Демир Капија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Тодевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ванева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Његош“ - К. Идризово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Његош“ - К. Идризово, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Колева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ваиде Реџепи 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „25 Мај“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Стреоска Урумовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Младеновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Крсте Мисирков“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Крсте Мисирков“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ванева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Андовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежа Ангеловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Павловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Трипуноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Стив Наумов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазареска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Велковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Дане Крапчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Пејкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Марковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Вера Јоциќ“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јордан Петрушевски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Григор Прличев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Григор Прличев“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стојкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Његош“ - К. Идризово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Његош“ - К. Идризово, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Горгиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Трајкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Стив Наумов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Илијевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Стив Наумов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нежмие Саитова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“, Шуто Оризари - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Настов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“, Шуто Оризари - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Кузмановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Марко Цепенков“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Марко Цепенков“, Зелениково - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Јагуриновска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Петрушевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Зоксимовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Величковиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Браќа Миладиновци“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Браќа Миладиновци“, Петровец - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Тапарчевиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево, Чучер Сандево - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Славковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево, Чучер Сандево - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Бојчев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонимир Атанасов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Петровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Дичевиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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OF MACEDONIA 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Василевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Апостолова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Мицева-Бојаровска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Драгеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „11 Октомври“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Кисела Вода - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Кисела Вода - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Весковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Гавриловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Петрушевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стефан Стојановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Бебековска-Спиридонов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Ракиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Татарчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Горковска Гавриловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Смилковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чекичевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Поповска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Цветановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Неделковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вероника Михајловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Ристоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Николовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње, Сопиште - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ј. Василевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци, Сопиште - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ПОУ „Драга Стојановска“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ПОУ „Драга Стојановска“, Сопиште - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sadik Demiri 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Usamedin Nuhiu 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hixhrete Demiri 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sevim Avdija 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Gazmend Arifi 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Димеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Петковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емил Димоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Хаџи Митреска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Настовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Добре Јованоски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Миличевиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани, Кривогаштани 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Ќамили 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште, Долнени 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вулнет Ибрахими 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште, Долнени 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садетин Имери 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Исмаил Ќемали" - Црнилиште, Долнени 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Трајаноска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Когој 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Кулеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасиче Николоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Никола Карев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Езерка Жупан 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Танаскоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славко Даскалоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Аеродром - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Аеродром - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепосава Савеска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Бошковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Стојкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Крстиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Лазаревска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николче Шекеровски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Маневска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луиза Велкоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Санела Тренова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Наумовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци, Бутел - Скопје 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Митреска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Седат Мавмути 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Поптодорова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лорета Рушкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Балова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 

на 02.03.2019 година.  
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Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Јованова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Лазова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 

на 02.03.2019 година.  
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Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Апостолова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Котевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 

на 02.03.2019 година.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јорданова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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на 02.03.2019 година.  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дунавка Еленова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 

на 02.03.2019 година.  
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Велкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓелева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Алексиќ 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Захариева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мица Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Василев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Апостолова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Узунова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Бојмалиев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Стамкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Аблакова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Гогов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аризанова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sвездда Анастасова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петранка Костова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Тодоров 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Аџиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Јанчев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Јанчева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антигона Чавдарова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чакалова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Свети Николе 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајана Дукова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Славева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартин Велинов 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Даме Груев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тоде Николовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „М. М. Брицо“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Стојановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила, Чашка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Afrim Zeqiri 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
SHFK „Liria“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

SHFK „Liria“, Чашка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Старо Нагоричане 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазароска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Мојсоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Штерјоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Данилоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Алексоска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стефановска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Ивановски Димитровски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Златковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Петковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“, Ранковце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“, Ранковце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“, Ранковце 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Ристоски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Единство“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Единство“, Гостивар 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Боге Димитриески 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Единство“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Единство“, Гостивар 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Наумческа 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Гоце Делчев“, Гостивар 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Велковска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Китанов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Павловска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Китанов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Делчево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Берово 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанче Горгиев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славчо Стојменски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Николова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славчо Стојменски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Панка Апостолова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славчо Стојменски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Илиев 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Славчо Стојменски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Војо Стојановски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Синиша Стоилов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Стојкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ПУ „Синиша Стоилов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ПУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ПУ „Синиша Стоилов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ПУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Митева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ОУ „Синиша Стоилов“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ЦОУ „Страшо Пинџур“, Карбинци 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Ташкова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Ѓеоргиева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Прке“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ванчо Прке“, Штип 
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Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Јакимова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Прке“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ванчо Прке“, Штип 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Прке“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Ванчо Прке“, Штип 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Везенкова Манева 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Прке“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Дурдубакова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Ванчо Прке“ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Зафировска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Браќа Миладиновци“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Терзич 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Браќа Миладиновци“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Иванова 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Климент Охридски“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново-Облешево 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 

 
од 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

, Кочани 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Ристовски 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Атанасовска 
 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 

од 
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во 
  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на 02.03.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               


